BA

Samsung S39GD, 68,6 cm (277),1920 x

1080 Pixel, Full HD, LCD, 4 ms, Schwarz SIAMSUNG

ihi .
Juki
IFIES Esse | Monitor S3

4 ms

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Samsung
LS27D396GAUXEN
8806095846903

Beschreibung

Samsung S39GD. Bildschirmdiagonale: 68,6 cm (27"), Display-Auflosung: 1920 x 1080 Pixel, HD-Typ: Full HD,
Bildschirmtechnologie: LCD, Reaktionszeit: 4 ms, Natives Seitenverhaltnis: 16:9, Bildwinkel, horizontal: 178°, Bildwinkel,
vertikal: 178°. Eingebaute Lautsprecher. VESA-Halterung. Produktfarbe: Schwarz

Hauptmerkmale

Allgemein
Bildschirmdiagonale 68,6 cm
Display-Aufldsung 1920 x 1080 Pixel
HD-Typ Full HD
Bildschirmtechnologie LCD
Reaktionszeit 4 ms
Natives Seitenverhaltnis 16:9
Bildwinkel, horizontal 178 °©
Bildwinkel, vertikal 178 °
Eingebaute Lautsprecher Ja
VESA-Halterung Ja
Produktfarbe Schwarz

Ausfuhrliche Details

Bildschirm
Bildschirmdiagonale 68,6 cm
Display-Auflosung 1920 x 1080 Pixel
Natives Seitenverhaltnis 16:9
Bildschirmtechnologie LCD
Touchscreen Nein
HD-Typ Full HD
Panel-Typ VA
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Helligkeit (typisch)
Display-Helligkeit (mind.)
Reaktionszeit
Bildschirmform

Bewertung der
Bildschirmkrimmung

Kontrastverhaltnis

Maximale Bildwiederholrate
Bildwinkel, horizontal
Bildwinkel, vertikal

Anzahl der Farben des Displays
Sichtbare Grofie (horizontal)
Sichtbare Grofe (vertikal)
Bildschirmdiagonale (cm)

sRGB Abdeckung (klassisch)

NVIDIA G-SYNC
AMD FreeSync

Flimmerfreie Technologie

Integrierter USB-Hub

Anzahl VGA (D-Sub) Anschlisse
HDMI

Anzahl HDMI-Anschlisse

Kopfhorerausgang

Marktpositionierung
Produktfarbe
Fufifarbe

Eingebaute Lautsprecher
Anzahl der Lautsprecher
RMS-Leistung

Integrierte Kamera

VESA-Halterung
Panel-Montage-Schnittstelle

Hohenverstellung
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250 cd/m?
200 cd/m?

4 ms
Geschwungen

1800R

4000:1

100 Hz
178 °©

178 °©

16,7 Millionen Farben
59,8 cm
33,6 cm

68 cm

95 %
Leistungen
Nein

Nein

Ja
Anschliisse und Schnittstellen
Nein

1

Ja

1

Ja

Design
Business
Schwarz
Schwarz
Multimedia
Ja

1

1w

Nein
Ergonomie
Ja

75 x75 mm

Nein
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Neigungsverstellung

Neigungswinkelbereich

Mitgelieferte Kabel

Stromkabellange

Geratebreite (inkl. Standfuf3)
Geratetiefe (inkl. StandfuB)
Geratehohe (inkl. StandfuB)
Gewicht (inklusive StandfuR)
Breite (ohne Standfuf?)

Tiefe (ohne StandfuR)

Hohe (ohne Standfuf3)
Gewicht (ohne StandfuR)

Standertyp
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe
Verpackungshohe
Paketgewicht

Energieeffizienzklasse (SDR)
Energieeffizienzklasse (HDR)

Energieverbrauch (SDR) pro
1.000 Stunden

Stromverbrauch
(Standardbetrieb)

Stromverbrauch (Standby)
Stromverbrauch (max.)
AC Eingangsspannung
Netzteiltyp

Energieeffizienzskala

Betriebstemperatur

Relative Luftfeuchtigkeit in
Betrieb

Samsung Eye Saver-Modus

Eco Saving Plus
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Ja

== 700 ¢
Lieferumfang

AC, HDMI

1,5m

Gewicht und Abmessungen
617,8 mm

250,7 mm

468,7 mm

3,8 kg

617,8 mm

75,8 mm

366,5 mm

3,1 kg
Verpackungsdaten
Einfacher Stander
800 mm

453 mm

155 mm

6,3 kg

Energie

D

Nicht verfugbar
16 kWh

16,4 W

0,5W

35W

100-240V

Extern

A bis G
Betriebsbedingungen
10-40 °C

10-80 %

Sonstige Funktionen
Ja

Ja
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BA

Off-Timer Plus Ja
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